СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области

от 21 сентября 2023 года № 27 «О бюджетном процессе
в Мучкапском муниципальном округе Тамбовской области»

Рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и

экономике, Совет депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской
области  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области от 21 сентября 2023 года № 27 «О бюджетном процессе в
Мучкапском муниципальном округе Тамбовской области» следующие изменения:

в приложении к решению:
1) в разделе 2:
а) в абзаце 6 части 1 статьи 5 слова «финансовый отдел» заменить словами

«финансовое управление»;
б) в абзаце 32 части 2 статьи 10 слова «отделом (управлением)» заменить словом

«управлением»;
в) в абзаце 4 статьи 14 слова «отделом (или управлением)» заменить словом

«управлением»;
2) в статье 17 раздела 3:
а) в абзаце 7 части 2 слово «отделом» заменить словом «управлением»;
б) в абзаце 8 части 2 слово «отделом» заменить словом «управлением»;
в) в абзаце 5 части 3 слово «отделом» заменить словом «управлением»;
3) в части 1 статьи 24 раздела 4 слово «отделом» заменить словом

«управлением»;
4) в абзаце 11 части 1 статьи 32 раздела 5 слово «отделом» заменить словом

«управлением»;
5) в разделе 6:
а) в статье 36:
 в абзаце 5 части 2 слово «отделом» заменить словом «управлением»;
 в части 3 слово «отделу» заменить словом «управлению»;
б) в статье 38:
 в части 1 слово «отделом» заменить словом «управлением»;
 в части 6 слово «отделом» заменить словом «управлением»;
в) в абзаце 2 статьи 39 слово «отделом» заменить словом «управлением»;

 2

г) в абзаце 5 части 1 статьи 40 слово «отделом» заменить словом «управлением»;
д) в абзаце 2 части 1 статьи 41 слово «отделом» заменить словом «управлением».

2. Направить настоящее решение главе Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области (М.А. Коростелев) для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
органов местного самоуправления Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского муниципального
округа Тамбовской области» и на официальном сайте администрации Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и экономике (Г.В. Ярмаркин).

Председатель Совета депутатов
Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области

Е.А. Ансимова

Глава
Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области

М.А. Коростелев

р.п. Мучкапский
21 марта 2024 года
№ 177